

TAA El&IT Consulting AB

556915-7315

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Karl Tomas From, Verkställande direktör
2024-07-08

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsulting och försäljning inom elkraft och IT-området samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Kungsbacka.

Bolagets aktier ägs till 100% av TA Frohm Holding AB org nr 556875-3692, som är bolagets moderbolag.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	0	4 000	23 200	99 550
Resultat efter finansiella poster	-53 482	-130 781	-146 602	44 137
Soliditet (%)	98	81	96	94

På grund av oförutsedd långvarig sjukdom har nettoomsättning minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	168 079	-781	217 298
Balanseras i ny räkning		-781	781	0
Årets resultat			-482	-482
Vid årets utgång	50 000	167 298	-482	216 816

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	167 298
Årets resultat	-482
Summa	166 816
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	166 816
Summa	166 816

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	4 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	4 000
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-664
Övriga externa kostnader		-33 663	-113 843
Personalkostnader	2	-20 310	-20 304
Summa rörelsekostnader		-53 973	-134 811
Rörelseresultat		-53 973	-130 811
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		491	28
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	2
Summa finansiella poster		491	30
Resultat efter finansiella poster		-53 482	-130 781
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		53 000	130 000
Summa bokslutsdispositioner		53 000	130 000
Resultat före skatt		-482	-781
Årets resultat		-482	-781

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	77 524	77 524
Summa materiella anläggningstillgångar		77 524	77 524
Summa anläggningstillgångar		77 524	77 524
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		93 000	130 000
Övriga fordringar		27 308	27 353
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		544	8 022
Summa kortfristiga fordringar		120 852	165 375
Kassa och bank			
Kassa och bank		23 863	26 091
Summa kassa och bank		23 863	26 091
Summa omsättningstillgångar		144 715	191 466
Summa tillgångar		222 239	268 990

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		167 298	168 079
Årets resultat		-482	-781
Summa fritt eget kapital		166 816	167 298
Summa eget kapital		216 816	217 298
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		0	50 000
Summa långfristiga skulder		0	50 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	0
Övriga skulder		5 423	1 692
Summa kortfristiga skulder		5 423	1 692
Summa eget kapital och skulder		222 239	268 990

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	77 524
Utgående anskaffningsvärden	77 524
Redovisat värde	77 524

Not 4 - Uppgift om moderbolag

Bolaget är ett dotterbolag till TA Frohm Holding AB, med organisationsnummer 556875-3692 och säte i Onsala.

Underskrifter

Årsredovisning för TAA El&IT Consulting AB, 556915-7315
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Kungsbacka

Karl Tomas From
Karl Tomas From
Ordförande och verkställande direktör
2024-07-08

Karin Annica From
Karin Annica From
Styrelseledamot
2024-07-08